


Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w Rzeszowie
za rok 2011

Część A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2011

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	Planowana wartość	Osiągnięta wartość		
1.	Zwiększenie skuteczności bezpieczeństwa wykonywania kary pozbawienia wolności oraz resocjalizacji i readaptacji społecznej osób skazanych na karę ograniczenia i pozbawienia wolności (z uwzględnieniem osób poddanych probacji).	%zaludnienia w ZKAŚ	97%	96,47%	1. Sprawna działalność resocjalizacyjna wobec osób skazanych na kary pozbawienia wolności. 2. Zapewnienie wykonywania kary pozbawienia wolności w warunkach zapewniających osobom skazanym i tymczasowo aresztowanym przestrzegania ich praw. 3. Działalność edukacyjna oraz wykonywanie bieżących czynności niezbędnych do skutecznego kierowania osadzonych do SDE, 4. Udzielanie pomocy osobom pozbawionym wolności, zwalnianym z zakładów karnych i aresztów śledczych, rodzinom tych osób, pokrzywdzonym i ich rodzinom.	Cel oraz zadania służące jego realizacji odnoszą się do zapisów: Projektu strategii "Sprawne państwo 2011-2020" - Dokumentu "Skuteczny wymiar sprawiedliwości - działania Ministra Sprawiedliwości na 500 dni" z sierpnia 2010 roku.
		Liczba skazanych objętych oddziaływaniami terapeutycznymi.	720	792		
		Odsetek osadzonych korzystających z możliwości odpłatnego zatrudnienia.	16%	16,02%		
		Odsetek osadzonych, którzy mają zapewnioną kodeksową normę 3m2 powierzchni celi mieszkalnej.	100%	100%		
		Liczba osadzonych skierowanych do SDE.	207	174		
2.	Zabewniecie bezpieczeństwa społecznego poprzez nadzór nad izolacją osób tymczasowo aresztowanych i skazanych na karę pozbawienia wolności.	Liczba skazanych objętych systemem programowego oddziaływania	1300	1825	1. Zapewnienie bezpieczeństwa społecznego poprzez izolację osób tymczasowo aresztowanych i skazanych na karę pozbawienia wolności. 2. Wykonywania obowiązków statutowych jednostek podległych OISW w Rzeszowie. 3. Resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez pracę.	

Z upoważnienia
DYREKTORA OKRĘGOWEGO
Służby Więziennej w Rzeszowie
SPECJALISTA
mjr mgr  Kogut